宮 獣 発 第159号

令和 5年10月11日

東北各県獣医師会長     殿

公益社団法人宮城県獣医師会

会 長  渡 邉 清 博

(公 印 の 押 印 は 省 略)

令和５年度産業動物臨床講習会の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会事業推進につきましてご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の講習会について、下記により開催しますので、お知らせ致します。

 なお、参加希望者は、令和５年１１月２０日（月）までに下記フォームよりご連絡いただけます

よう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ： 令和５年１１月２９日（水） １３：３０～１５：３０

２ 場 所 ： 大崎市図書館 研修室

         住所：〒989-6162 大崎市古川駅前大通 4-2-1

    電話：0229-22-0002

３ 講 演 ： （1）講 師：学校法人北里研究所 北里大学獣医学部

               大動物臨床学研究室 准教授 髙橋 史昭 先生

（2）演 題： 「牛の一生と飼養環境を考慮した寄生虫病戦略

～舎飼・放牧場管理の実際と臨床事例の紹介～」

出席確認（R5.11.29 産業動物臨床講習会） - Google フォーム

https://docs.google.com/forms/d/1ee_vawFNQRF8BqaC97kUEZPWaHKvya8PIhc-Xi7LVpg/edit